АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.11.2016г.
	N 334

Об определении уполномоченного органа
по содействию развития конкуренции
на территории МО «Володарский район»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015г. №1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации» и распоряжением Губернатора Астраханской области от 24 декабря 2015 г. № 988-р «О плане мероприятий («Дорожной карте») по содействию развития конкуренции в Астраханской области», на основании соглашения № 02-02-019 от 29.02.2016г. между Правительством Астраханской области и администрацией муниципального образования «Володарский район» о внедрении в Астраханской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить отдел экономического развития и муниципального заказа финансово - экономического управления администрации МО «Володарский район» уполномоченным органом по содействию развития конкуренции на территории Володарского района Астраханской области.
2.Отделу экономического развития и муниципального заказа финансово- экономического управления администрации МО «Володарский район» обеспечить взаимодействие со структурными подразделениями администрации МО «Володарский район» в рамках внедрения стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утверждённого распоряжением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2015 г. № 1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя - заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

Глава администрации				                   Б.Г. Миндиев